
巴彦淖尔环田生物科技有限公司畜禽废弃物处理和资源化利用建设项目膜覆盖堆肥系统设备及伴随服务采购招标公告

日期：2024年11月11日

招标编号：2406045001

1、上海国际招标有限公司（以下简称：招标机构）受巴彦淖尔环田生物科技有限公司（以下简称：招标人）委托，对其下述

货物和服务采购进行国内公开招标。现邀请合格的投标人就巴彦淖尔环田生物科技有限公司畜禽废弃物处理和资源化利用建设

项目的下列货物和服务提交密封投标：

1.1项目名称：膜覆盖堆肥系统设备及伴随服务采购

1.2项目地点：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗公忽洞噶扎现代牧业园区内畜禽粪污处置中心

1.3设备采购及服务范围：

投标人的供货范围包括但不限于：膜覆盖堆肥系统（主要包括：通风系统，控制系统，卷膜机及专用堆肥配套软件及设备

等）、缺陷责任期内的备品备件及专用工具等。

投标人的工作范围包括：供货范围内的设备设计、制造、运输、保险、供货、安装、调试及相关的技术服务、技术培训、

售后服务等。

设计提资要求：收到中标通知书后3天内提交基础提资图、装配总图，14天内完成全部提资图。所有提交资料应为可编辑

的电子版（图纸为CAD版）及纸质版各1份，纸质版需签署完整，并加盖单位公章。

1.4交货时间：合同签订后四个月内（若招标人另有发货、进场书面通知的，以书面通知为准）。

 

2、本次招标的合格投标人应同时满足的资格要求：

1)       凡在中华人民共和国境内合法注册并有能力提供招标货物和服务的投标人从招标机构直接获得招标文件并登记备案

后，均可投标。

2)       投标人应遵守中华人民共和国法律、法规、规章和规范性文件。

3)       投标人不得直接或间接地与招标人为采购本次招标的货物进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附

属机构有任何关联。

4)       投标人应为招标系统集成商或集成商的授权代理商。如为代理商，则应取得相应系统集成商对本项目的授权

5)       无不正当竞争行为包括涂改、伪造、租用或借用资质证书参与市场活动、以及串通投标、低于成本的报价竞标等扰

乱市场秩序的行为；

6)       无资质申报的不良行为、无资质证书使用的不良行为；

7)       具有良好的商业信誉和专业技术能力，三年内没有重大的违法记录。

8)       单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目

投标。

9)       不接受联合体投标，且不允许投标人拆包投标。

3、有意愿的潜在投标人可在招标机构得到进一步的信息和查阅招标文件。

4、有意参加本次招标的潜在投标人，请于2024年11月11日至2024年11月16日的09:00～16:00在上海国际招标有限公司网

站(https://www.shabidding.com)在线领购招标文件。

潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面

下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。

招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投

标人将被拒绝参加投标。

5、本招标文件每套售价：2000元人民币元整，售后不退。

6、招标代理机构对潜在投标人提供的证明材料只做初步验证，报名时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有

不同，以投标文件为准。投标人的合格与否，将由评标委员会决定。

7、所有潜在投标人的投标文件应于2024年12月2日上午9时30分（北京时间）（投标截止时间）之前递交到上海市静安区延安

西路358号美丽园大厦19楼1903会议室，招标机构恕不接收迟于上述投标截止时间递交的投标文件。

8、本次招标定于2024年12月2日上午9时30分（北京时间），在上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼1903会议室进行公

开开标。

9、如上述日程安排发生变更，以招标机构发出的书面变更通知为准。

 

招标人：巴彦淖尔环田生物科技有限公司

联系人： 崔晓达

联系电话：18616048808

 

招标代理机构： 上海国际招标有限公司

地址： 上海市延安西路358号14楼

联系人：韩伟、王晋

邮政编码： 200040

电话号码： 021-32173695、32173661

电子信箱： hanwei@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


